
Www'ùwwm'uì _
j* * *„ EvROPSKA ohne
*f ł , Fond soudržnosti

*fl ,t a* i Operační program Životní prost edí

Smlouva o dílo

Smluvní Strany:

CELKOM Praha, Spol. s r.o.

se Sídlem: Kloboučnicka 1627/7, 140 OO Praha 4
IC; 267 85 799
DIČ; 0226765799
bankovní Spojení:_
čísloúčtu:_
Registrace: Oddíl C` Vložka 92236
Soudem: Městský Soud v Praze
Zápis dne: 29. 03. 2003

Zastoupena: Ing. Miroslavem Michalkem -jednatelem_

kontwmavní

projektová manažerka,
_tel.:

(dale jen „Zhotovitel")

B

Městská část Praha 17
Se Sídlem: Žalanského 291/12b, 153 02 Praha 6 - epy
IČ: 00231223
bankovní Spojení: Česká spo itelna, a.S.
číslo účtu: 2000700399/0800
Zastoupené: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou MČ Praha 17
kontaktní osoba:_referent podporyprojektů,_
tel-I_

(dále jen „0bjednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne ve Smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku (dale jen „Občanský zákoník“) tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I. P edmět smlouvy

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo Spočívajícív
administraci / dotačním managementu projektu „Modernizace a navýšení kapacity pro sběr
t íděných odpadů v Praze 17 - epy" týkající se plnění dotačních podmínek Operačního programu
Životní prost edí a to v rozsahu Specifikovaném v P íloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dí|o").

2. Objednatel se Zavazuje p evzít Dílo od Zhotovitele a Zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je definována
níže).



II. Dílo a provedení Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy, a to v
Době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel Se zavazuje provést Dílo osobně, resp. s využitím svých zaměstnanců, či za využití Služeb
t etích osob, a to pod svým vedením a na Svůj účet.

3. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli p ed započetím provádění Díla veškeré relevantní
podklady a poskytovat Zhotoviteli iv průběhu provádění Díla veškerou pot ebnou součinnost a
veškeré informace a podklady pot ebné k provedení Díla, to vše bez zbytečného odkladu. Výčet
požadovaných podkladů a termínů projejich dodání p edloží Zhotovitel Objednateli v dostatečném
p edstihu nejméně však 14 kalendá ních dnů.

4. Smluvní Strany Sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně p istupovat k ešení

záležitostí týkajících se prováděného Díla tak, aby Zhotovitel měl relevantní podklady a informace k
ádnému provedení Díla.

5. Zhotovitel je vázán p íkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla, S výjimkou p ípadů, kdy
by realizace pokynu Objednatele vedla k porušení právních p edpisů, či by vedla k provedení Díla v

rozporu s touto Smlouvou či obvyklými Způsoby. V p ípadě pochybností se smluvní Strany zavazují
uzav ít dodatek k této Smlouvě, zachycující požadavky Objednatele na konkrétní způsob provádění
Díla. Do doby uzav ení takového dodatku je Zhotovitel oprávněn p erušit provádění Díla.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla dle vlastního uvážení a požadovat po
Zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění.

lII. Cena a financování

1. Objednatel Se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v Souladu S touto Smlouvou cenu v

maximální celkové výši 97 500,- Kč (slovy: devadesát sedm tisíc pět set korun českých) bez DPH (dále
jen „Cena"), a to v následujícím členění a rozsahu:

a) za činnosti související s administrací projektu Za dobu jeho fyzické realizace vzniká Zhotoviteli

právo fakturace v celkové výši 90 000,- Kč bez DPH (slovy: devadesát tisíc korun českých).

b) za zpracování 5 ročních monitorovacích zpráv o udržitelnosti, pop . mimo ádných zpráv v rozsahu
a termínu stanoveném fondem a ZVA (detailnějì viz P íloha č. 1) vzniká Zhotovitelì právo fakturace v
celkové výši 7 500,- Kč bez DPH (slovy: sedm tisíc pět set korun českých), tj. 1.500,- Kč bez DPH ročně.

c) Cena za Dílo je pevnou a konečnou cenou Za Dílo s tím, že zahrnuje iveškeré režijní náklady

Zhotovitele, které bude nutné vynaložit za účelem provedení Díla, a to zejména:



I cestovní náhrady; a

I veškeré náklady Spojené s provedením Díla dle této Smlouvy (tj. zejména tel. hovorné,

faxovné, poštovné včetně kurýrních poplatků, jazykové p eklady, notá skě a jiné ú ední

poplatky a náklady na kopírování, technické nosiče a kancelá ské pot eby).

d) Cena Díla nebo její část je splatná do 21 dnů od p evzetí Díla nebo jeho části Objednatelem, a to na

základě Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu bezhotovostním p evodem na bankovní účet

Zhotovitele uvedený v p íslušném daňovém dokladu.

e) K ceně bude p ipočtena daň z p idané hodnoty ve výši dle platných právních p edpisů.

f) V p ípadě prodlení Objednatele S úhradou ceny Díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli

Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

g) Projekt „Modernizace a navýšení kapacity pro Sběr t íděných odpadů v Praze 17
- epy, reg. č.

(32.05.3.29/0.0/0.0/16__041/0003152 je spolufinancován Evropskou unií
H Fondem soudržnosti

v rámci Operačního programu Životní prost edí.

iV. Doba plnění

1. Zhotovitel Se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou nejpozději v následujících

termínech:

a) administrace projektu po dobu jeho fyzické realizace, tj. do 30. 11. 2017 (tento termín
může být

aktualizován dle p ípadných změn v harmonogramu realizace projektu ze strany Objednatele či

implementačních orgánů dotčeného operačního programu),

b) roční monitorovací zprávy do 31. 12. 2022 (termín může být aktualizován dle Skutečného termínu

dokončení fyzické realizace projektu).

V. Vlastnické právo

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k p edmětu Díla či jeho části zaplacením jeho Ceny dle čl.

II|.1. podle této Smlouvy. Nebezpečí škody na věciı která je p edmětem Díla, p echází na Objednatele

p evzetím p edmětu Díla nebo jeho části nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo nebo

jeho část p evzít.

VI. P edání a p evzetí díla

1. Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění Dílaı nejpozději však v poslední den Doby plnění

celého Díla či jednotlivé jeho části, vyzve Zhotovitel Objednateie k p evzetí Díla v místě sídla

Objednatele.

2. Objednatel p evezme ádně provedené Dílo či každou jeho část v místě sídla Objednatele

nejpozději do 2 dnů od oznámení Zhotovitele o dokončení provádění Díla.



3.0 p edání Díla Zhotovitelem a p evzetí Díla Objednatelem, a o p edání p ípadné části Díla, sepíší
Smluvní Strany p edávací protokol, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Současně s Dílem je Zhotovitel povinen p edat Objednatelì veškeré dokumenty, plány a jiné listiny,

ktere' byly Zhotoviteli poskytnuty v souvislosti s prováděním Díla a které v rámci provádění Díla
nebyly spot ebovány, p edloženy p íslušným orgánům či zničeny, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. V p ípadě že bude Dílo prováděno po částech, Zhotovitel p edá tyto dokumenty,

plány a jiné listiny až po provedení poslední části Díla, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

5. V p ípadě prodlení Zhotovitele s p edáním a p evzetím Díla dle čl. V|.1. Smlouvy je Zhotovitel

povinen Zaplatit Objednatelì smluvní pokutu ve výši 0,5% z Ceny dle čl. Ill.1. Smlouvy Za každý den

prodlení.

VII. Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho znalostí a schopností, a

také v Zájmu a dle pokynů Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o stavu prováděného Díla, a v souladu s

čl. |l odst. 6 této Smlouvy umožnit Objednatelì kontrolu provádění Díla.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli Za škodu v souladu s ustanovením § 2894 a násl.

občanského Zákoníku.

VIII. Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro provedení Díla

dle této Smlouvy, kterou je po něm možné rozumně požadovat. Požadavky na součinnost a termíny

pro její poskytnutí p edloží Zhotovitel Objednatelì v dostatečném p edstihu nejméně však 30

kalendá ních dnů.

IX. Společná ustanovení

l. Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních

stran učiněné p i jednáních o uzav enítéto Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu s vyslovnymi

ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude aplikována jakákoliv

mezi smluvními stranami Zavedená praxe či Zvyklosti zachovávané obecně nebo v odvětvích tykajících

se p edmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzujeı že mezi smluvními stranami nejsou

Zavedeny žádné obchodní Zvyklosti či praxe.



2. Smluvní strany na sebe p ebírají nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 občanského

zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují v p ípadě sporů o obsah a plnění této Smlouvy Vynaložit veškeré úsilí,

které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vy ešeny Smirnou cestou, zejména aby byly

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od Smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost či

Zdánlivost ustanovení této smlouvy.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nema'

to vliv na platnost Zbývajících ustanovenítéto Smlouvy. V takovém p ípadě se strany této Smlouvy

zavazují uzav ít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé Ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě

nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a

vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodá skému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

5. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje dostatečnou

součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat k tomu, aby Zhotovitel mohl Dílo ádně provést,

a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel Objednatele písemně

vyzve k zajištění nápravy. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel ádně

neplní své povinnosti podle této Smlouvy a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku,

kdy Objednatel písemně vyzve Zhotovitele k zajištění nápravy. Odstoupením od smlouvy ustanovení

ohledně smluvní pokuty v čl. ||l.5. a VLS. Smlouvy a práva a povinnosti dle čl. iX.9.-11. zůstávají

nedotčena a trvají i po zániku Smlouvy.

6. V p ípadě, že Zhotovitel od této Smlouvy oprávněně odstoupí, je Objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli tu část Ceny Díla, odpovídající rozsahu Díla, které Zhotovitel ádně provedl do okamžiku

odstoupení od Smlouvy.

7. Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v Souvislosti S touto Smlouvou budou

považovány za doručené:

a) pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní Straně na adresu

uvedenou v záhlaví této Smlouvy, p ípadně adresu písemně oznámenou druhé smluvní straně p ed

odesláním zásilky; nebo bj v okamžik skutečného doručení Zásilky druhé smluvní straně;

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejd íve.

8. Vznikne-li v souvislosti s provedením Díla autorské dílo, Zhotovitel poskytuje Objednateli dnem

p edání a p evzetí Díla podle čl. Vl. Smlouvy oprávnění k výkonu práva Dílo užít v původní i změněné

podobě v souladu s § 2358 a násl. Občanského Zákoníku.

(a) v časovém rozsahu na dobu trvání majetkových autorských práv; (b) v územním rozsahu pro celý

svět a vesmír; (c) pro jakýkoliv způsob užití; (dj v neomezeném množstevním rozsahu; a (e) výhradně

(tj. Zhotovitel není oprávněn Dílo užívat či poskytnout licenci k Dílu t etí osobě, byt' i Zčásti).

9. Objednatel není povinen Licenci využít. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci a/nebo licenci

poustoupit jakékoliv t etí osobě bez omezení.



10. Strany se dohodly, že, odměna za poskytnutí licence k Dílu či jiných práv dle tohoto Článku
IX.9.-10. Smlouvyje Z ekonomického pohledu a na Základě dohody stran zahrnuta v Ceně dle či. III.1.
Smlouvy. Zhotoviteli či t etím stranám nenáležíjakékoliv další plněníza užití Díla či poskytnutí práv
Objednateli dle tohoto článku Smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uve ejnění prost ednictvím registru smluv 3.
Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely Změn a doplněnítéto
Smlouvyjednání prost ednictvím prost edků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami Či
faxem.

4. Tato Smlouva Se ídí právem České republiky.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží
po jednom.

6. Smluvní strany po p ečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na Základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož p ipojuji Své podpisy.

P ílohy: 1) Specifikace p edmětu dílo

Zhotovitel





P íloha č. 1

Specifikace p edmětu Díla

Administrace projektu „Modernizace a navýšení kapacity pro sběr t íděných odpadů v Praze 17-
epy", týkající se plnění dotačních podmínek Operačního programu Životní prost edí.

Rozsah činností:

a) Administrace projektu Za dobu jeho fyzické realizace dle podmínek Operačního programu Životní
prost edí

0 zpracovávání etapové/Závěrečné Zprávy,

0 zpracování změn v projektu

0 Zpracování žádosti o platbu,

0 zpracování veškerých pot ebných formulá ů a dokumentů požadovaných ídícím orgánem,

ı součinnost p i zajištění povinných p íloh požadovaných ídícím orgánem,

0 součinnost a spolupůsobení p i kontrolách projektu (na vyžádání objednavatele),

0 ešeníveškerých pot ebných náležitostí s poskytovatelem dotace (telefonická i osobní
jednání),

0 asistence p i komunikaci S dodavateli v kontextu požadavků OP Praha - pól růstu ČR,

0 poskytování odborných osobních konzultací v prostorách Zadavatele (na vyžádání) a
telefonických konzultací v kontextu požadavků OP Praha - pól růstu ČR,

0 monitoring a Zajištěnívčasněho plnění úkolů vyplývající Z dotačních podmínek, pop . dalších
úkolů určených poskytovatelem dotace,

0 Zajištění technické asistence p i ízení projektu.

b) Zpracování monitorovacích zpráv a ZVA :

Zpracování a p edložení 5 ročních monitorovacích zpráv o udržitelnosti, pop . mimo ádných zpráv,
ZVA, a to ve formě a Způsobem popsaným v PrŽaP, resp. dle podmínek Operačního programu Životní
prost edí.

Tj. veškerých Zpráv od dne schválení posledního vyúčtování, p íp. Závěrečné žádosti o platbu
do Skončenitzv. udržitelnosti projektu (5 let).


